_                     CENTRO DE REABILITAÇÃO NEUROLÓGICA INFANTIL DE CACOAL-CERNIC
                                  Utilidade Pública Municipal: Cacoal – Lei nº 164/GP – 82
                                  Utilidade Pública Estadual: RO – Decreto Lei nº 171 de 08/12/87
                                  Utilidade Pública Federal: DF – Decreto 95244 de 16/11/87
                                  Reg. Conselho Nacional de Serviço Social: DF 23002.005953/85-67

_________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Rua Anísio Serrão, 3637 – Fone (69)3441-5017            69 98485 3812 – Floresta - Cacoal/RO

 e-mail:  cernic.contato@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO CARTA CONVITE: 32/CERNIC/2021.

TERMO DE FOMENTO Nº 204/PGE-2020 Firmado com o Governo do Estado de

Rondônia por meio da Secretaria Estadual de Educação – SEDUC. ORGÃO

REQUISITANTE: CERNIC.

OBJETO: Aquisição de materiais destinados à manutenção predial, para atender as
necessidades dos estudantes com deficiência que frequentam o Centro de Reabilitação

Neurológica Infantil de Cacoal-CERNIC. VALOR MÁXIMO/ESTIMADO: R$7.804,20.

O PRESIDENTE DO CERNIC, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o

conhecimento dos interessados, que em cumprimento o que dispõe o artigo 43, VI, da Lei n.

8.666/93, HOMOLOGA, nesta data, todos os atos praticados pela Comissão Permanente de

Licitação no processo 32/CERNIC/2021 homologa o objeto da CARTA CONVITE n.

32/CERNIC/2021 em favor das empresas: MAXCASA MATERIAIS PARA

CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 39.749.311/0001-93 vencedora dos itens de nº 01 R$71,08;

nº 03 R$56,35; nº 4 R$60,49; nº 05 R$89,68; nº 06 R$92,32; nº 10 R$4,30; nº 13 R$11,83; nº

15 R$7,56; nº 16 R$10,62; nº17 R$3,42; nº 23 R$26,65; nº24 R$10,00; nº26 R$2,55 no valor

de R$2.837,72 (dois mil e oitocentos e trinta e sete reais e setenta e dois centavos);

CONSTUNORTE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO CNPJ 14.263.090/0001-18 foi a

vencedora nos itens nº 7 R$27,00; nº 8 R$13,00; nº 9 R$15,75; nº 11 R$4,00; nº 12 R$10,43;

nº 14 R$8,00; nº 21 R$2,40; nº 22 R$12,80; nº 25 R$1,65; nº 27 R$1,45; nº 28 R$79,90; nº 29

R$4,30; nº 30 R$36,99, nº 31 R$41,00; nº 32 R$12,00 sendo que o valor total ficou

R$2.396,45 (dois mil e trezentos e noventa e seis reais e quarenta e cinco centavos).  O valor

total do certame foi de R$5.234,17

Cacoal-RO, 25 de Agosto de 2021.